

## **LR Tømrer, Snedker & Inventar ApS**

Ejlif Krogagers Vej 70  
6731 Tjæreborg  
CVR-nr. 29388970

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ronni Steen Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LR Tømrer, Snedker & Inventar ApS  
Ejlif Krogagers Vej 70  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 29388970  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 40610479  
Hjemmeside: <http://www.lr-toemrer.dk>  
E-mail: [rsn@lr-toemrer.dk](mailto:rsn@lr-toemrer.dk)

### Direktion

Lars Mose Olsen  
Ronni Steen Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 98 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.072.832</b>	<b>2.113.823</b>
Personaleomkostninger	1	(4.843.405)	(2.024.158)
Af- og nedskrivninger		<u>(66.641)</u>	<u>(30.129)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>162.786</b>	<b>59.536</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.371)</u>	<u>(39.420)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.415</b>	<b>20.116</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(30.380)</u>	<u>(2.300)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>98.035</b>	<b>17.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>98.035</u>	<u>17.816</u>
		<b>98.035</b>	<b>17.816</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		405.208	199.954
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>405.208</b>	<b>199.954</b>
Andre tilgodehavender		30.050	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.050</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>435.258</b>	<b>199.954</b>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	45.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.000</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.460.312	427.516
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	736.000	824.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	16.250
Andre tilgodehavender		0	22.970
Periodeafgrænsningsposter		17.168	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.213.480</b>	<b>1.290.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.238.480</b>	<b>1.335.736</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.673.738</b>	<b>1.535.690</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		282.965	184.930
<b>Egenkapital</b>		<b>407.965</b>	<b>309.930</b>
Udskudt skat		48.900	31.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>48.900</b>	<b>31.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	23.793
Bankgæld		473.796	57.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.340.897	917.662
Skyldig selskabsskat		11.830	19.300
Anden gæld		390.350	176.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.216.873</b>	<b>1.194.760</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.216.873</b>	<b>1.194.760</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.673.738</b>	<b>1.535.690</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	184.930	309.930
Årets resultat	0	98.035	98.035
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>282.965</b>	<b>407.965</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.370.721	1.795.799
Pensioner	388.713	170.202
Andre omkostninger til social sikring	54.546	40.220
Andre personaleomkostninger	29.425	17.937
	<b>4.843.405</b>	<b>2.024.158</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>5</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.830	19.300
Ændring af udskudt skat	17.900	(17.000)
Regulering vedrørende tidligere år	650	0
	<b>30.380</b>	<b>2.300</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		490.524
Tilgange		271.895
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>762.419</b>
Af- og nedskrivninger primo		(290.570)
Årets afskrivninger		(66.641)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(357.211)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>405.208</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	736.000	824.000
	<b>736.000</b>	<b>824.000</b>

Heraf udgør acontofakturering 0 kr.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 1.000 t.kr. med pant i goodwill, driftsinventar, driftsmateriel, varelager, igangværende arbejder og tilgodehavende fra salg. Bogført værdi heraf udgør pr. 31.12.2017 2.656 t.kr.

#### Garantiarbejder

Pengeinstituttet har stillet arbejdsgarantier for 36 t.kr.
